

Elite Byg Thy ApS

Bolwigsvej 8, Klitmøller
7700 Thisted

CVR-nr. 31609941

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. oktober 2017

Christian Schønning Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Pengestrømsopgørelse	13
Noter	14

Elite Byg Thy ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Elite Byg Thy ApS Bolwigsvej 8, Klitmøller 7700 Thisted
CVR-nr.	31609941
Stiftelsesdato	17. juli 2008
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Christian Schönning Madsen Søren Vestergård
Moderselskab	Christian Schönning Madsen ApS Frederiksgade 18, 1. sal 7700 Thisted
Revisor	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Pia Kobberø, Registreret revisor
Pengeinstitut	Nordea Axeltorv 2 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i byggeri og anlægsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2016 - 30. september 2017 udviser et resultat på kr. 276.776, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en balancesum på kr. 2.175.117, og en egenkapital på kr. -126.862.

Selskabets resultat betragtes som tilfredsstillende. Årets resultat er positivt påvirket af de tiltag som selskabet foretog i sidste regnskabsår.

Selskabet har stadig tabt hele selskabskapitalen, men reetableringen via egen indtjening er påbegyndt som forventet.

Da selskabets gældsforpligtelse stort set i sin helhed kan henføres til ejerkredsen, forventes selskabet at kunne fortsætte sin drift på trods af kapitaltabet.

Elite Byg Thy ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.798.150	1.602.440
Personaleomkostninger	1	-1.510.957	-2.164.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-124.069	-206.225
Andre driftsomkostninger		-1.582	-19.105
Driftsresultat		161.542	-787.209
Andre finansielle indtægter		0	100
Finansielle omkostninger		-4.740	-32
Resultat før skat		156.802	-787.141
Skat af årets resultat	3	119.974	72.820
Årets resultat		276.776	-714.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		276.776	-714.321
Resultatdisponering		276.776	-714.321

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.229	405.298
Materielle anlægsaktiver		281.229	405.298
Anlægsaktiver		281.229	405.298
Fremstillede varer og handelsvarer		35.000	35.000
Varebeholdninger		35.000	35.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.458.625	536.799
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	204.000
Udskudte skatteaktiver		192.794	72.820
Andre tilgodehavender		0	23.007
Periodeafgrænsningsposter		36.487	34.614
Tilgodehavender		1.687.906	871.240
Likvide beholdninger		170.982	248.388
Omsætningsaktiver		1.893.888	1.154.628
Aktiver		2.175.117	1.559.926

Balance 30. september 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	145.000	145.000
Overført resultat	5	-271.862	-548.638
Egenkapital		-126.862	-403.638
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.418.544	1.418.544
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.418.544	1.418.544
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.482	262.043
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		459.953	272.520
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	10.457
Kortfristede gældsforpligtelser		883.435	545.020
Gældsforpligtelser		2.301.979	1.963.564
Passiver		2.175.117	1.559.926
Eventualforpligtelser	7		

Pengestrømsopgørelse

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Årets resultat	276.776	-714.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	124.069	206.225
Regulering af udskudt skat	-119.974	-72.820
Ændring i varebeholdninger	0	5.000
Ændring i tilgodehavender	-696.692	1.127.764
Ændring i leverandørgæld mv.	338.415	-336.824
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-77.406	215.024
Salg af materielle anlægsaktiver	0	4.584.482
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	0	4.584.482
Afdrag på langfristede gældsforpligtelser	0	-6.877.495
Kontant kapitalforhøjelse	0	1.000.000
Modtaget tilskud	0	1.200.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	0	-4.677.495
Ændringer i likvider	-77.406	122.011
Likvider, primo	248.388	126.377
Likvider, ultimo	170.982	248.388

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.357.695	1.893.660
Pensioner	85.610	128.431
Andre omkostninger til social sikring	67.652	142.228
	<u>1.510.957</u>	<u>2.164.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>5</u>	<u>7</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	0	24.489
Andre anlæg driftsmateriel og inventar	124.069	171.953
Fortjeneste/tab anlægsaktiver	0	9.783
	<u>124.069</u>	<u>206.225</u>
3. Skat af årets resultat		
Regulering hensættelse til udskudt skat	-119.974	-72.820
	<u>-119.974</u>	<u>-72.820</u>
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	145.000	135.000
Årets tilgang	0	10.000
Saldo ultimo	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
5. Overført resultat		
Saldo primo	-548.638	-2.024.317
Modtaget tilskud	0	1.200.000
Årets tilgang	276.776	-714.321
Overført overkurs	0	990.000
Saldo ultimo	<u>-271.862</u>	<u>-548.638</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser

Der er ikke muligt at opgøre hvornår gælden forfalder til betaling idet selskabet skal tilbagebetale gælden i takt med selskabets formåen.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Christian Schønning Madsen ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.